PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                           РЕШЕНИЕ

21.12.2018

                                         № 1118-52/6

О передаче из муниципальной собственности города Пензы
в собственность Пензенской области нежилого помещения,

расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Володарского, д. 69
          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, Положения                                   «О муниципальной казне города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, в соответствии с пунктом 2 статьи 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании обращения председателя Правительства Пензенской области Н.П. Симонова от 27.08.2018                   № 3/224, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
Передать из муниципальной собственности города Пензы в собственность Пензенской области нежилое помещение (подвал пом. 1 и пом. 2, этаж №1 пом. 3, этаж №2 пом.4), общей  площадью 1141,8 кв.м, кадастровые номера соответственно 58:29:4005002:1911, 58:29:4005002:1912, 58:29:4005002:1913, 58:29:4005002:1914, расположенное по адресу: г. Пенза, ул. Володарского, 69, балансовая стоимость – 1 386 900 руб., остаточная стоимость -  1 279 464,10 руб.
Глава города                                                                                                Н.М. Тактаров